(
КОМИТЕТ
ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ
администрации
Петропавловск-Камчатского городского округа
)      [image: ]

        ПРИКАЗ

От «26» марта 2015 года № 108/15

	О принятии единственным акционером решений о прекращении полномочий всех членов состава Совета директоров и об избрании состава Совета директоров открытого акционерного общества «Молокозавод Петропавловский»

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.1995 № 208-ФЗ «Об акционерных обществах», Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.12.2008 № 94-нд «О порядке управления находящимися в собственности Петропавловск-Камчатского городского округа акциями открытых акционерных обществ и осуществления полномочий органов управления открытого акционерного общества в случае, если в собственности Петропавловск-Камчатского городского округа находится 100 процентов акций открытого акционерного общества», в связи с осуществлением Комитетом по управлению имуществом администрации Петропавловск-Камчатского городского округа полномочий общего собрания акционеров открытого акционерного общества «Молокозавод Петропавловский», на основании протокола Комиссии по вопросам управления акционерными обществами № 40 от 25.03.2015.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Прекратить полномочия всех членов состава Совета директоров открытого акционерного общества «Молокозавод Петропавловский», утвержденного приказом Комитета по управлению имуществом администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.06.2014 № 340/14.
2. Избрать состав совета директоров открытого акционерного общества «Молокозавод Петропавловский»  в следующем составе:
Кирносенко Анатолий Владимирович – депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному               округу № 5;
Калашников Валерий Юрьевич – депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по единому муниципальному избирательному округу;
Тимофеев Дмитрий Романович - депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по единому муниципальному избирательному округу;
Корнейчук Татьяна Геннадьевна – заместитель начальника правового отдела Аппарата администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;
Ющенко Нина Витальевна – начальник Управления экономики администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.
3. Копию настоящего приказа направить генеральному директору открытого акционерного общества «Молокозавод Петропавловский» Милованову В.Н.

И.о. председателя Комитета
[bookmark: _GoBack]по управлению имуществом                                                         Т.В. Тараканова
image1.png